

Druga amerykańska rewolucja

4 listopada 2016

Dr Steve Pieczenik kapitan marynarki wojennej Stanów Zjednoczonych; służył jako zastępca asystenta sekretarza stanu w trzech różnych administracjach Nixona, Forda i Cartera; działał w administracji w okresie rządów Reagana i Buscha seniora; polował na terrorystów dla rządu Stanów Zjednoczonych na całym świecie; był twórcą oddziałów Delta Force, standardów dla wojny psychologicznej, zwalczania terroryzmu, strategii i taktyki dla Departamentu Stanu USA; był głównym zarządzającym międzynarodowymi sytuacjami kryzysowymi i negocjatorem pod podsekretarzem Henrym Kissingerem i S. Vancem; jest również współtwórcą wielu bestsellerów Toma Clancy m.in. „Tom Clancy’s Op-Center” i „Tom Clancy’s Net Force”.

Informacje zawarte w tym krótkim filmie odnoszą się do obecnie trwającej kampanii wyborczej w USA i upublicznienia setek tysięcy maili przez „WikiLeaks”, które to maile zostały dostarczone przez osoby działające w środowisku wywiadowczym USA, które reprezentuje dr Steve Pieczenik. Obecnie całe amerykańskie środowisko wywiadowcze stara się by Hillary Clinton nie została wybrana na prezydenta.

Z informacji przekazanych przez Pieczenika można wnioskować, iż w tej batalii jeszcze nie opublikowane maile będą dotyczyć pedofilii w jaką byli, lub są zaangażowani Hillary i Bill Clinton. Na podstawie tych maili i działalności Fundacji Clintonów będą oni postawieni przed sądem. Całe to działanie zmierzające do usunięcia Clintonów i masowej korupcji w administracji Stanów Zjednoczonych Pieczenik nazywa Drugą Amerykańską Rewolucją.

Bez względu na przyszłe wydarzenia, zdecydowanie widać, iż to nie amerykański establishment polityczny ma zamiar cokolwiek zmienić w kraju, ale to amerykański establishment wywiadowczy ma dość obecnej sytuacji i działa by obalić oligarchiczne,

skorumpowane rządy w Stanach. Amerykański establishment wywiadowczy stoi za setkami tysięcy maili publikowanymi obecnie przez „WikiLeaks”, organizując w ten sposób cichy przewrót w kraju...